
ZARZĄDZENIE NR 469 /2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania składu grup roboczych do prac nad Strategią Rozwoju Ponadlokalnego 
ZIT MOF Suwałk do roku 2030 

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 10g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079, 1561),  art. 3 i  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (Dz. U. z 2021r. poz. 1057, z 2022r. 
poz. 1079, 1846) oraz §4 uchwały nr XLIX/626/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28.09.2022r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF 
Suwałk do roku 2030 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję trzy grupy robocze do prac nad Strategią Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF 
Suwałk do roku 2030 w składzie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do zadań grup roboczych należy udział w spotkaniach i warsztatach niezbędnych do 
opracowania strategii. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz 
kierowników, dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych oraz prezesów spółek miejskich 
do ścisłej współpracy i udzielania grupom robocznym wszelkiej pomocy związanej 
z opracowaniem Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk do roku 2030, 
w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 4. W czasie prac grup roboczych mogą  w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści 
oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Suwałk partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: B6EB934F-6ADC-4B8F-8536-51DB4E72B365. Podpisany Strona 1 z 4



 

 

Skład osobowy grup roboczych do prac nad Strategią Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF   

Suwałk do roku 2030 

Grupa robocza  „Przestrzeń” 

1. Wojciech Pająk – Rada Miejska w Suwałkach 

2. Jacek Roszkowski – Rada Miejska w Suwałkach 

3. Łukasz Wojno - Rada Miejska w Suwałkach 

4. Paweł Wiszniewski – Suwalska Spółdzielnia Mieszkaniowa 

5. Dariusz Przybysz – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o.o.  

6. Zbigniew Walendzewicz – Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Suwałkach  

sp. z o.o. 

7. Jarosław Lebiediew (ZBM TBS) – Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o. 

8. Mirosław Hartung – Rodzinny Ogród Działkowy „Borówka"  

9. Józef Demiańczuk – Rodzinny Ogród  Działkowy „Malwa”  

10. Jerzy Gałązka – Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

11. Tomasz Drejer – Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach 

12. Teresa Świerubska – Suwalski Park Krajobrazowy 

13. Wojciech Kamiński – Wigierski Park Narodowy  

14. Małgorzata Włoskowska – Wydział Architektury i Gospodarki Przestrzennej Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach 

15. Justyna Wołągiewicz – Referat Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

16. Wojciech Popławski - architekt 

17. Ks. Dr Jacek Nogowski -  Fundacja „Wigry Pro” 

18. Bartłomiej Żuchowski - Referat  ds. planowania przestrzennego Urzędu Gminy  

w Suwałkach 

Grupa robocza „Gospodarka” 

1. Krzysztof Gwaj -  Zastępca Wójta Gminy Suwałki  

2. Marcin Bonisławski – Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach 

3. Andrzej Turowski – Rada Miejska w Suwałkach 

4. Tadeusz Czerwiecki – Rada Miejska w Suwałkach 

5. Bogdan Sadowski – Izba Przemysłowo-Gospodarcza w Suwałkach 

Załącznik do zarządzenia Nr 469 /2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: B6EB934F-6ADC-4B8F-8536-51DB4E72B365. Podpisany Strona 1 z 3

mailto:dyrektor@spk.wrotapodlasia.pl
mailto:mwloskowska@um.suwalki.pl


6. Dariusz Bogdan – Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach  

sp. z o.o. 

7. Henryk Owsiejew – MALOW sp. z o.o. w Suwałkach  

8. Jacek Ułanowicz –  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TURKUS 

9. Łukasz Kurzyna  - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach sp. z o.o.  

10. Michał Buczyński – Przedsiębiorswto Energetyki Cieplnej w Suwałkach sp. z o.o. 

11. Maciej Milanowski – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A w Suwałkach 

12. Arkadiusz Soroka – AQUAEL sp. z o.o.  

13. Hanna Moroz – Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach   

14. Beata Iwona Muszyńska - Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach, 

15. Lech Boniszewski - Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach,  

16. Joanna Woronko - Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach 

17. Janusz Trocki  - PHU „Trojan” Camp Leszcz 

18. Janusz Bałtrukanis – Rada Gminy Suwałki 

Grupa robocza „Społeczeństwo” 

1. Roman Rynkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałki 

2. Kamil Klimek – Rada Miejska w Suwałkach 

3. Zbigniew Roman De-Mezer – Rada Miejska w Suwałkach 

4. Adam Ołowniuk – Rada Miejska w Suwałkach 

5. Anna Maria Gawlińska – Rada Miejska w Suwałkach 

6. Karol Korneluk – Rada Miejska w Suwałkach 

7. Dorota Sidorowicz – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach  

8. Dorota Szczęsna – Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

9. Sławomir Filipowicz - Rada ds. Kultury przy Prezydencie Miasta Suwałk 

10. Piotr L. Zieliński -  Rada Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk 

11. Marek Szczepankiewicz – Rada Seniorów przy Prezydencie Miasta Suwałk 

12. Agnieszka Szyszko – Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

13. Beata Andruczyk –  Fundacja „EGO” 

14. Bartosz Bełdyga – Fundacja „TERAZ WSCHÓD” 

15. Marlena Borowska -  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Suwałkach  

16. Urszula Duda – Miejska Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych 

17. Maria Metelska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach  

18. Dariusz Ułanowicz – Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

SALOS w Suwałkach 

Id: B6EB934F-6ADC-4B8F-8536-51DB4E72B365. Podpisany Strona 2 z 3

mailto:pec@pec.suwalki.pl
mailto:dsidorowicz@um.suwalki.pl


19. Piotr Bobowicz – 1 Suwalska Drużyna Harcerzy "Baszta" im. Mariana Piekarskiego 

20. Agnieszka Sosnowska – Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

21. Irena Łukaszuk - SP ZOZ Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach 

22. Jerzy Szlaszyński - Suwalski Klub Badmintona 

23. Waldemar Borysewicz – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach   

24. Bogdan Topolski – Suwalski Ośrodek Kultury 

25. Miłosz Berezecki – Młodzieżowa Rada  

26. Ignacy Ołów – Suwalski Ośrodek Kultury 

27. Jerzy Brzozowski - Muzeum Okręgowe w Suwałkach  

28. Maria Kołodziejska - Biblioteka Publiczna im. M. Konopnickiej w Suwałkach, 

29. Bożena Stefania Makarewicz-Jafiszow - Przedszkole nr 2 w Suwałkach,  

30. Urszula Zofia Rutkowska - Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Suwałkach,  

31. Dorota Anna Jabłońska - I Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej  

w Suwałkach,  

32. Maria Kowalewska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Suwałkach,  

33. Maciej Sławomir Jarmocewicz - Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 

Suwałkach,  

34. Marta Kapusta - Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Edwarda F. Szczepanika w 

Suwałkach 

35. Ilona Rżany - Referat ds. Polityki Społeczno – Gospodarczej Urzędu Gminy Suwałki 

36. Irena Walendzewicz - Gminny Zespół Administracyjno – Ekonomicznego Szkół  

37. Tadeusz Chołko – Rada Powiatu Suwalskiego  

38. Aneta Perkowska – Ośrodek Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki,  

39. Krzysztof Jurewicz - Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Kolo w Suwałkach  

40. Renata Giczewska-Węcek – sołtys wsi Okuniowiec  

41. Alicja Rawa-Cimochowska – Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Nowej 

Wsi   

42. Milena Karczewska – Podlaskie Stowarzyszenie Terapeutów 

43. Sebastian Wojczulewicz - Podlaskie Stowarzyszenie Terapeutów 

44. Agnieszka Małka –Wydział Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 

Id: B6EB934F-6ADC-4B8F-8536-51DB4E72B365. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

